
1 
 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕЗОВСКАЯ ШКОЛА» 

(КГБОУ «Березовская школа») 
662520, Красноярский край, Березовский район, п. Березовка ул. Советская, 47, тел.: (39175) 2-12-12, 2-54-24, 

e-mail: berckosh8@mail.ru. http://berkor.ucoz.net. ИНН -2404009394, КПП - 240401001, ОГРН - 1022400555627 
 

ПРИКАЗ 

«01» сентября 2022 г.                                                                                                     №  03-02-81/16 

«О контроле за организацией 

питания обучающихся»  

В целях контроля за организацией питания обучающихся, в соответствии с положением о 

порядке проведения мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания 

обучающихся КГБОУ «Березовская школа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся КГБОУ «Березовская школа». 

2. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся на 2022-2023 

учебный год в следующем составе: 
 

 Председатель комиссии:  

 -  Зюзько Марина Сергеевна,  заместитель директора по административно-хозяйственной 

работе, ответственный за организацию питания обучающихся в школе; 

           Члены комиссии: 

 -  Степанова Альбина Петровна, учитель, председатель профсоюзного комитета школы, 

 -  Игнатьева Надежда Ивановна, медицинская сестра школы, 

 -  Парфенова Анастасия Сергеевна - председатель родительского комитета школы, родитель   

обучающегося 9б класса (по согласованию), 

 -  Пескова Ирина Георгиевна- родитель обучающегося 8а-9а класса (по согласованию), 

 -  Немыкин Михаил Владимирович - родитель обучающихся 4б-5б  класса (по согласованию). 

3. В состав комиссии могут включаться родители (законные представители), обратившиеся 

с запросом о качестве организации питания. По запросу родителей организуются внеплановые 

мероприятия по контролю организации питания обучающихся. 

4. Председателю комиссии Зюзько М.С. разработать план - график контроля по организации 

качественного питания обучающихся на 2022-2023 учебный год. 

5. Комиссии по контролю за организацией питания обучающихся руководствоваться 

положением о порядке проведения мероприятий родительского контроля за организацией 

горячего питания обучающихся КГБОУ «Березовская школа». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор КГБОУ  

«Березовская школа»                                                                      В.В. Мирицкая 

 

 

mailto:berckosh8@mail.ru
http://berkor.ucoz.net/

		КГБОУ "БЕРЕЗОВСКАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




